
中学生女子 １００ｍ 記録会(11組) 
【1組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 6] 1252 
 
三重野  凪 3 ( 神 明 ) 13.01 

2 [ 2] 362 
 
鈴木さくら 3 ( 春 日 野 ) 13.54 

3 [ 5] 466 
 
山崎由梨葵 1 ( 浜 岳 ) 13.58 

4 [ 8] 224 
 
寺田  奈央 2 ( 太 洋 ) 13.63 

5 [ 1] 443 
 
廣田みのか 2 ( 浜 岳 ) 13.72 

6 [ 4] 549 
 
岩松  希新 3 ( 大 野 ) 14.07 

7 [ 3] 132 
 
麻生  怜亜 3 ( 江 陽 ) 14.65 

 
[ 7] 1561 

 
片 山  陽 2 ( 旭 陵 ) 欠場 

【2組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 447 
 
廣町  夏凜 2 ( 浜 岳 ) 13.81 

2 [ 2] 518 
 
関口  愛衣 1 ( 大 野 ) 13.85 

3 [ 7] 638 
 
阿部  風花 3 ( 神 田 ) 14.00 

4 [ 5] 546 
 
田渕  美玲 3 ( 大 野 ) 14.06 

5 [ 3] 338 
 
前田  桃佳 2 ( 春 日 野 ) 14.08 

6 [ 8] 212 
 
岡﨑  水咲 3 ( 太 洋 ) 14.18 

7 [ 6] 921 
 
西村  洵美 2 ( 中 原 ) 14.22 

 
[ 1] 211 

 
井口  ゆず 3 ( 太 洋 ) 欠場 

 

【3組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 2] 1263 
 
小 山  唯 2 ( 神 明 ) 14.08 

2 [ 5] 333 
 
高﨑  茉実 2 ( 春 日 野 ) 14.10 

3 [ 1] 716 
 
高橋  妃葵 3 ( 土 沢 ) 14.37 

4 [ 8] 850 
 
小磯  玲美 2 ( 金 旭 ) 14.37 

5 [ 4] 901 
 
山田  舞優 3 ( 中 原 ) 14.51 

6 [ 7] 561 
 
梁瀬  美佳 2 ( 大 野 ) 14.58 

7 [ 3] 436 
 
米山  木響 3 ( 浜 岳 ) 14.64 

 
[ 6] 770 

 
梶山  菜月 1 ( 土 沢 ) 欠場 

【4組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 1] 359 
 
増田  莉子 1 ( 春 日 野 ) 14.16 

2 [ 5] 363 
 
堤  夏 蓮 3 ( 春 日 野 ) 14.32 

3 [ 8] 943 
 
伴野  満衣 1 ( 中 原 ) 14.48 

4 [ 4] 926 
 
兵藤  羽衣 2 ( 中 原 ) 14.64 

5 [ 6] 1415 
 
小宮  美帆 1 ( 横 内 ) 14.64 

6 [ 3] 441 
 
倉持  奈々 2 ( 浜 岳 ) 14.65 

7 [ 7] 925 
 
畠山  結衣 2 ( 中 原 ) 14.72 

8 [ 2] 565 
 
小助川彩萌 2 ( 大 野 ) 14.84 

 

【5組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 8] 853 
 
坂本  萌花 2 ( 金 旭 ) 13.95 

2 [ 3] 213 
 
河原  寛奈 3 ( 太 洋 ) 14.50 

3 [ 4] 920 
 
武井亜久里 2 ( 中 原 ) 14.51 

4 [ 1] 645 
 
村田ゆめか 3 ( 神 田 ) 14.55 

5 [ 2] 1172 
 
日爪こいそ 3 ( 山 城 ) 14.70 

6 [ 7] 435 
 
沖  愛 生 3 ( 浜 岳 ) 14.94 

 
[ 5] 1264 

 
坂部  織音 2 ( 神 明 ) 欠場 

 
[ 6] 449 

 
岩田  陽菜 2 ( 浜 岳 ) 欠場 

【6組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 1] 230 
 
鈴木  彩乃 1 ( 太 洋 ) 14.27 

2 [ 6] 1249 
 
相原  光里 3 ( 神 明 ) 14.40 

3 [ 2] 1250 
 
種市  麗美 3 ( 神 明 ) 14.56 

4 [ 3] 341 
 
渡 辺  凜 2 ( 春 日 野 ) 14.56 

5 [ 7] 1557 
 
小島みなみ 2 ( 旭 陵 ) 14.57 

6 [ 8] 922 
 
荒井日菜子 2 ( 中 原 ) 14.79 

7 [ 4] 1174 
 
山崎さくら 3 ( 山 城 ) 14.93 

8 [ 5] 220 
 
小林  風夏 2 ( 太 洋 ) 15.28 

 

【7組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 4] 852 
 
八重樫あい 2 ( 金 旭 ) 14.18 

2 [ 6] 876 
 
武  弥 優 3 ( 金 旭 ) 15.15 

3 [ 1] 639 
 
石 井  彩 3 ( 神 田 ) 15.28 

4 [ 8] 637 
 
青 柳  憩 3 ( 神 田 ) 15.66 

5 [ 7] 1412 
 
中野目夏寧 3 ( 横 内 ) 15.72 

6 [ 2] 1262 
 
榎本  悠凜 2 ( 神 明 ) 15.79 

 
[ 3] 1254 

 
坂部  美桜 3 ( 神 明 ) 欠場 

 
[ 5] 878 

 
平嶋  里実 3 ( 金 旭 ) 欠場 

【8組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 3] 862 
 
杉村  汐菜 1 ( 金 旭 ) 14.93 

2 [ 5] 352 
 
榎  風 香 1 ( 春 日 野 ) 14.97 

3 [ 6] 1177 
 
出縄みずき 3 ( 山 城 ) 15.36 

4 [ 8] 336 
 
波多野桜香 2 ( 春 日 野 ) 16.35 

5 [ 1] 340 
 
渡邊  海亜 2 ( 春 日 野 ) 16.81 

 
[ 2] 563 

 
菊田  優輝 2 ( 大 野 ) 欠場 

 
[ 4] 1562 

 
小林  亜美 2 ( 旭 陵 ) 欠場 

 
[ 7] 141 

 
清水  萌未 1 ( 江 陽 ) 欠場 

 

【9組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 2] 358 
 
増田  菜那 1 ( 春 日 野 ) 15.14 

2 [ 5] 144 
 
長谷川  凛 1 ( 江 陽 ) 15.43 

3 [ 7] 1265 
 
結城ありさ 2 ( 神 明 ) 16.04 

4 [ 6] 332 
 
佐々木花穂 2 ( 春 日 野 ) 16.10 

5 [ 8] 331 
 
木村  春香 2 ( 春 日 野 ) 16.11 

6 [ 4] 766 
 
唐津  ゆい 1 ( 土 沢 ) 16.25 

7 [ 1] 1175 
 
山口  しい 3 ( 山 城 ) 16.45 

 
[ 3] 768 

 
菅野  楓華 1 ( 土 沢 ) 欠場 

【10組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 7] 357 
 
船木  朝夏 1 ( 春 日 野 ) 15.08 

2 [ 6] 351 
 
上原  茉依 1 ( 春 日 野 ) 15.24 

3 [ 5] 941 
 
重野菜々美 1 ( 中 原 ) 15.64 

4 [ 1] 520 
 
金川  らら 1 ( 大 野 ) 15.66 

5 [ 4] 335 
 
辻  悠 2 ( 春 日 野 ) 15.79 

6 [ 2] 464 
 
池田  夏鈴 1 ( 浜 岳 ) 16.27 

7 [ 8] 517 
 
伊 藤  楓 1 ( 大 野 ) 16.34 

8 [ 3] 769 
 
和田あやな 1 ( 土 沢 ) 16.74 

 

【11組】(    +2.9   ｍ) 

1 [ 5] 861 
 
石原  彩弥 1 ( 金 旭 ) 15.20 

2 [ 2] 860 
 
阿部  理来 1 ( 金 旭 ) 15.76 

3 [ 4] 865 
 
井山  叶萌 1 ( 金 旭 ) 16.22 

4 [ 6] 944 
 
角田  碧海 1 ( 中 原 ) 16.24 

5 [ 3] 1560 
 
小 川  響 2 ( 旭 陵 ) 16.72 

 
[ 1] 771 

 
永野  友唯 1 ( 土 沢 ) 欠場 

 



総合 
1   1252   三重野  凪 3 ( 神 明 ) 13.01 +1.4 

2   362   鈴木さくら 3 ( 春 日 野 ) 13.54 +1.4 

3   466   山崎由梨葵 1 ( 浜 岳 ) 13.58 +1.4 

4   224   寺田  奈央 2 ( 太 洋 ) 13.63 +1.4 

5   443   廣田みのか 2 ( 浜 岳 ) 13.72 +1.4 

6   447   廣町  夏凜 2 ( 浜 岳 ) 13.81 +0.5 

7   518   関口  愛衣 1 ( 大 野 ) 13.85 +0.5 

8   853   坂本  萌花 2 ( 金 旭 ) 13.95 +2.7 
 

中学生女子 ８００ｍ 記録会(4組) 
【1組】 

1 [ 4] 361 
 
末木菜々子 3 ( 春 日 野 ) 2:29.75 

2 [ 5] 1554 
 
金子  友楽 3 ( 旭 陵 ) 2:34.23 

3 [ 2] 924 
 
髙橋  莉音 2 ( 中 原 ) 2:35.87 

4 [ 7] 1621 
 
滝口なずな 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:38.51 

5 [ 1] 145 
 
山口  美咲 1 ( 江 陽 ) 2:42.11 

6 [ 3] 855 
 
大江  悠華 2 ( 金 旭 ) 2:43.57 

7 [ 6] 135 
 
齋藤愛梨佳 3 ( 江 陽 ) 2:44.01 

8 [ 8] 545 
 
水野  希里 3 ( 大 野 ) 2:48.59 

【2組】 

1 [ 5] 1170 
 
須藤  怜紗 3 ( 山 城 ) 2:31.10 

2 [ 1] 1563 
 
原田  果林 1 ( 旭 陵 ) 2:31.72 

3 [ 7] 440 
 
松原  芽生 2 ( 浜 岳 ) 2:31.98 

4 [ 2] 1256 
 
千葉梨々花 3 ( 神 明 ) 2:34.74 

5 [ 4] 942 
 
新井  美穂 1 ( 中 原 ) 2:35.26 

6 [ 3] 136 
 
横山  菜桜 3 ( 江 陽 ) 2:39.28 

7 [ 6] 1171 
 
上野  優花 3 ( 山 城 ) 2:47.64 

8 [ 8] 1558 
 
諸星  流風 2 ( 旭 陵 ) 2:51.64 

 

【3組】 

1 [ 2] 462 
 
小林  愛美 1 ( 浜 岳 ) 2:44.78 

2 [ 5] 463 
 
名越  莉花 1 ( 浜 岳 ) 2:46.15 

3 [ 3] 1277 
 
山 口  凜 1 ( 神 明 ) 2:46.46 

4 [ 7] 560 
 
髙屋  舞依 2 ( 大 野 ) 2:49.50 

5 [ 8] 1270 
 
秋山  心優 1 ( 神 明 ) 2:59.08 

6 [ 4] 214 
 
岩 見  海 3 ( 太 洋 ) 3:02.87 

7 [ 6] 1272 
 
星原  未来 1 ( 神 明 ) 3:13.59 

 
[ 1] 1251 

 
三浦  涼華 3 ( 神 明 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 2] 851 
 
見留  朱音 2 ( 金 旭 ) 2:49.81 

2 [ 7] 771 
 
永野  友唯 1 ( 土 沢 ) 2:51.72 

3 [ 5] 875 
 
川口  莉桜 3 ( 金 旭 ) 2:51.87 

4 [ 3] 566 
 
佐竹里香子 2 ( 大 野 ) 2:52.34 

5 [ 4] 516 
 
柳田  岬希 1 ( 大 野 ) 2:52.48 

6 [ 6] 857 
 
村山  瑞紀 2 ( 金 旭 ) 2:54.12 

7 [ 1] 515 
 
鈴木  里菜 1 ( 大 野 ) 2:57.72 

 

総合 
1   361   末木菜々子 3 ( 春 日 野 ) 2:29.75 

2   1170   須藤  怜紗 3 ( 山 城 ) 2:31.10 

3   1563   原田  果林 1 ( 旭 陵 ) 2:31.72 

4   440   松原  芽生 2 ( 浜 岳 ) 2:31.98 

5   1554   金子  友楽 3 ( 旭 陵 ) 2:34.23 

6   1256   千葉梨々花 3 ( 神 明 ) 2:34.74 

7   942   新井  美穂 1 ( 中 原 ) 2:35.26 

8   924   髙橋  莉音 2 ( 中 原 ) 2:35.87 
 

中学生女子 １５００ｍ 記録会 
1 [ 3] 923 

 
鈴木  ひな 2 ( 中 原 ) 5:03.62 

2 [11] 356 
 
原田  海羽 1 ( 春 日 野 ) 5:04.84 

3 [ 4] 139 
 
垣谷  春陽 3 ( 江 陽 ) 5:11.21 

4 [ 6] 137 
 
中里  紗也 3 ( 江 陽 ) 5:19.58 

5 [ 2] 442 
 
白倉  希海 2 ( 浜 岳 ) 5:19.70 

6 [ 8] 1623 
 
富永  佳乃 2 ( 平 塚 中 等 ) 5:22.68 

7 [ 1] 350 
 
石井くるみ 1 ( 春 日 野 ) 5:24.56 

8 [ 5] 1253 
 
小宮  美羽 3 ( 神 明 ) 5:32.04 

9 [13] 1603 
 
中富  千晴 3 ( 平 塚 中 等 ) 5:33.12 

10 [ 7] 330 
 
神 原  由 2 ( 春 日 野 ) 5:37.74 

11 [16] 138 
 
鬼塚かなえ 3 ( 江 陽 ) 5:38.55 

12 [21] 140 
 
片野みなみ 1 ( 江 陽 ) 5:41.02 

13 [12] 334 
 
田代真李果 2 ( 春 日 野 ) 5:42.94 

14 [15] 1261 
 
伊東  紗弓 2 ( 神 明 ) 5:43.90 

15 [14] 1604 
 
原  莉理夏 3 ( 平 塚 中 等 ) 5:45.02 

16 [10] 879 
 
長島  汐音 3 ( 金 旭 ) 5:46.44 

17 [18] 1273 
 
眞間  心愛 1 ( 神 明 ) 5:53.93 

18 [25] 353 
 
葛西  莉緒 1 ( 春 日 野 ) 6:02.31 

19 [23] 142 
 
冨吉菜々実 1 ( 江 陽 ) 6:06.89 

20 [20] 1131 
 
池端  優衣 2 ( 山 城 ) 6:17.42 

21 [17] 1257 
 
塚本  芽生 3 ( 神 明 ) 6:21.27 

22 [22] 1635 
 
垣野日菜子 1 ( 平 塚 中 等 ) 6:28.88 

23 [24] 1636 
 
市原  莉子 1 ( 平 塚 中 等 ) 6:53.01 

 
[ 9] 337 

 
広瀬  結菜 2 ( 春 日 野 ) 欠場 

 
[19] 143 

 
中松  帆夏 1 ( 江 陽 ) 欠場 

 
[26] 133 

 
渡邊  美帆 3 ( 江 陽 ) 欠場 

 



中学生女子 走幅跳 記録会 
1 [16] 564   近藤  彩葉 2 ( 大 野 )  5m12 +1.0 大会新 

2 [ 5] 210   安藤  未波 3 ( 太 洋 )  4m44 +0.7 
 

3 [22] 221   栗原ななこ 2 ( 太 洋 )  4m33 +1.2 
 

4 [17] 567   赤星  心優 2 ( 大 野 )  4m22 +1.8 
 

5 [25] 1255   竹本  悠花 3 ( 神 明 )  4m19  0.0 
 

6 [18] 439   浅野心結季 2 ( 浜 岳 )  4m06 +1.2 
 

7 [14] 519   水野  奈苗 1 ( 大 野 )  4m03 +2.5 公認 3m62 +0.9 

8 [ 2] 715   佐藤  七海 3 ( 土 沢 )  4m02 +2.1 公認 3m95 +1.2 

 
[ 3] 465   佐藤  結凜 1 ( 浜 岳 )  3m97 +3.4 公認 3m73 +1.0 

 
[27] 767   木 村  華 1 ( 土 沢 )  3m95 +1.6 

 

 
[23] 223   川嶋  優希 2 ( 太 洋 )  3m92 +0.7 

 

 
[ 9] 940   川路  若菜 1 ( 中 原 )  3m91 +2.1 公認 3m84 +0.8 

 
[15] 751   佐野明日香 2 ( 土 沢 )  3m84  0.0 

 

 
[19] 355   埴原  楓果 1 ( 春 日 野 )  3m82 +0.2 

 

 
[21] 1176   内藤  千尋 3 ( 山 城 )  3m76 +1.0 

 

 
[ 1] 231   大野  夏歩 1 ( 太 洋 )  3m72 +2.5 公認記録無し 

 
[ 7] 1271   根本  歩夢 1 ( 神 明 )  3m68 +2.5 公認 3m55 +1.2 

 
[12] 601   奥村  美麗 1 ( 神 田 )  3m66 +0.3 

 

 
[20] 602   渡辺  桃羽 1 ( 神 田 )  3m46 +1.0 

 

 
[11] 232   日景  彩歌 1 ( 太 洋 )  3m44 +0.3 

 

 
[10] 1414   甲田  柚姫 1 ( 横 内 )  3m31 +0.7 

 

 
[26] 864   鳥海  花歩 1 ( 金 旭 )  3m31 +0.3 

 

 
[24] 1274   三浦  真綾 1 ( 神 明 )  3m30 +0.7 

 

 
[13] 461   佐藤  せり 1 ( 浜 岳 )  3m28 +1.8 

 

 
[ 6] 1275   三宅かれん 1 ( 神 明 )  3m21 +2.2 公認 2m81 +1.2 

 
[ 8] 856   國分  瑞紀 2 ( 金 旭 )  3m21 +0.6 

 

 
[ 4] 1259   米澤  由菜 3 ( 神 明 )  3m14 +0.1欠場 

  

 


